TỈNH ĐOÀN KHÁNH HÒA   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TP NHA TRANG

***

Số: 99-TB/ĐTN           Nha Trang, ngày 06 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả xếp loại thi đua công tác Đoàn và phong trào thanh niên

các cơ sở Đoàn khu vực thanh niên Công nhân viên chức – Lực lượng vũ trang

thành phố Nha Trang năm 2023

-----

Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN thành phố Nha

Trang năm 2023;

Căn cứ kết quả hoạt động và kết quả kiểm tra cuối năm của Thành Đoàn

Nha Trang về các công tác hoạt động của các cơ sở Đoàn khu vực thanh niên

CNVC - LLVT thành phố Nha Trang năm 2023;

Căn cứ nội dung cuộc họp Ban Thường vụ Thành đoàn ngày 05/12/2023

về đánh giá, xếp loại chất lượng công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi

khu vực Thanh niên CNVC - LLVT năm 2023;

Ban Thường vụ Thành Đoàn Nha Trang thông báo kết quả xếp loại thi

đua các cơ sở Đoàn khu vực Thanh niên CNVC - LLVT thành phố Nha Trang

năm 2023, cụ thể như sau:

Stt Đơn vị Xếp loại

ĐOÀN CƠ SỞ

01 Đoàn cơ sở Viện Vắc xin và sinh phẩm y tế

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

Dẫn đầu khu vực

Thanh niên CNVC - LLVT

02 Đoàn cơ sở Viện Pasteur Nha Trang
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

(Xuất sắc liền kề)

03 Đoàn cơ sở Công an thành phố Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

04 Đoàn cơ sở Công ty CP Tư vấn XD Điện 4 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

05 Đoàn cơ sở Trung tâm y tế Tp. Nha Trang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

CHI ĐOÀN CƠ SỞ

01 Chi đoàn Cơ quan Thành Đoàn Nha Trang
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

Dẫn đầu khối chi đoàn

2

02
Chi đoàn Công ty CP Vắc xin và sinh phẩm

Nha Trang

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

(Liền kề)

03 Chi đoàn Phân viện Thú y Miền Trung
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

(Liền kề)

04
Chi đoàn Cục Dự trữ Nhà nước khu vực

Nam Trung Bộ
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

05 Chi đoàn Tòa án nhân dân Tp. Nha Trang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

06 Chi đoàn Cơ quan Thành ủy Nha Trang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

07 Chi đoàn Viện Kiểm sát nhân dân TP. Nha Trang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

08
Chi đoàn Chi nhánh VP Đăng ký Đất đai

TP. Nha Trang
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

09
Chi đoàn Trung tâm Phát triển Quỹ đất TP.

Nha Trang
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10
Chi đoàn Phòng Quản lý Đô thị TP. Nha

Trang
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Chi đoàn Ban Quản lý Vịnh Nha Trang  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12 Chi đoàn Cơ quan Quân sự TP. Nha Trang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13
Chi đoàn Viện Nghiên cứu Nuôi trồng

Thủy sản 3
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Trên đây là Thông báo kết quả xếp loại thi đua các cơ sở Đoàn khu vực

Thanh niên CNVC - LLVT thành phố Nha Trang năm 2023. Nhận được thông

báo này, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc báo

cáo với cấp ủy Đảng, lãnh đạo đơn vị để biết và đánh giá thi đua các vấn đề liên

quan./.

     TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

Nơi nhận:      QUYỀN BÍ THƯ
- Các cơ sở Đoàn khu vực

TN CNVC - LLVT ;
- Lưu VT, BP.

Chu Minh Phương